
Uchwała Nr 20/350/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 6 maja 2025 r. 

w sprawie przyznania pomocy zdrowotnej w formie zasiłku dla nauczycieli oraz 
nauczycieli, którzy przeszli na emeryturę, rentę lub nauczycielskie świadczenie 
kompensacyjne szkół i placówek prowadzonych przez Samorząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 ze zm.) i art. 72 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 986) oraz na podstawie § 8 Regulaminu określającego rodzaje 
świadczeń oraz warunki i sposób przyznawania środków finansowych przeznaczonych na 
pomoc zdrowotną przysługującą nauczycielom oraz nauczycielom, którzy przeszli na 
emeryturę, rentę lub nauczycielskie świadczenie kompensacyjne szkół i placówek 
prowadzonych przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XXXIX/771/10 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie przyjęcia regulaminu określającego rodzaje świadczeń 
oraz warunki i sposób przyznawania środków finansowych przeznaczonych na pomoc 
zdrowotną przysługującą nauczycielom oraz nauczycielom, którzy przeszli na emeryturę, rentę 
lub nauczycielskie świadczenie kompensacyjne szkół i placówek prowadzonych przez 
Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2010 r., Nr 
77, poz. 1253  z późn.zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

 
1. Przyznaje się zasiłki pieniężne udzielone w ramach pomocy zdrowotnej jako częściową 

refundację kosztów leczenia poniesionych przez nauczycieli, nauczycieli, którzy przeszli na 
emeryturę, rentę lub nauczycielskie świadczenie kompensacyjne szkół i placówek 
prowadzonych przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

2. Wykaz osób wraz z wysokością przyznanej pomocy zdrowotnej stanowi załącznik do 
uchwały. 

   
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu        
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.  
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu     

Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

  Marcin Kuchciński 

 


